9 Korrekturen zum endgiiltigen Ergebnis im Bundesgebiet

Merkmal

Wahlberechtigte
Wihlende/Wahlbeteiligung

davon:
Ungiiltige Stimmen

Giiltige Stimmen

davon:
SPD
cbu
GRUNE
FDP
AfD
Ccsu
Die Linke
FREIE WAHLER
Tierschutzpartei
dieBasis
Die PARTEI
Team Todenhéofer
PIRATEN
Volt
(o]5]
SSW
Verjiingungsforschung
PdH
Biindnis C
BP
MLPD
MENSCHLICHE WELT
PdF
SGP
BiiSo
BUNDNIS DEUTSCHLAND
BSW
MERA25

WerteUnion

Andere Kreiswahl-
vorschlige

Nachrichtlich: Sonstige

Anzahl

60.510.631
49.928.653

423.264
49.505.389

9.936.433
12.604.184
5.443.393
1.622.912
10.177.318
3.272.064
3.933.297
1.254.565
82.498
41.923
122.268
9.783
2.151
391.666
54.606
58.779
1.871
2.021
5.763
24.218
1.282

73

1.295
87.955
299.401
658

2.849

70.163

4.079.921

X
82,5

0,8
99,2

20,1
25,5
11,0
33
20,6
6,6
7,9
2,5
0,2
0,1
0,2
0,0
0,0
0,8
0,1
0,1

0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,2
0,6
0,0
0,0

0,1

8,2

Erststimmen

Differenz zum
vorlaufigen Ergebnis

absolut

+20.028
+1.338

-5.865
+7.203

+1.819
+2.217
+481
-439
+1.880
+334
+713
+77
+13
+20
-118
+26

+89

-35
+6

+175

+5

+53

-247

%

+0,0
+0,0

-1,4
+0,0

+0,0
+0,0
+0,0
-0,0
+0,0
+0,0
+0,0
+0,0
+0,0
+0,0
-0,1
+0,3
-0,0
+0,0
-0,1
+0,0

-0,1

04
+0,0

-0,6
-0,1
+0,1

+0,2

Auswir-
kung auf
amtliches
End-
ergebnis
%-Pkt.

-0,0

-0,0
+0,0

+0,0
+0,0
-0,0
-0,0
+0,0
-0,0
+0,0
-0,0
+0,0
+0,0
-0,0
+0,0
-0,0
+0,0
-0,0
-0,0

-0,0
-0,0
-0,0
+0,0

-0,0
-0,0
-0,0
-0,0
+0,0
-0,0
+0,0

-0,0

Anzahl

60.510.631
49.928.653

279.141
49.649.512

8.149.124
11.196.374
5.762.380
2.148.757
10.328.780
2.964.028
4.356.532
769.279
482.201
85.373
242.741
24.553
13.800
355.262
49.764
76.138
303
14.294
11.768
12.278
19.551
694
21.388
425

676
76.372
2.472.947
6.994
6.736

6.816.156

X
82,5

0,6
99,4

16,4
22,6
11,6
43
20,8
6,0
8,8
1,5
1,0
0.2
0,5
0,0
0,0
0,7
0,1
0.2
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0.2
4,980
0,0
0,0

Sonstige: Parteien, die nach § 4 Absatz 2 Satz 2 Bundeswahlgesetz bei der Sitzverteilung nicht berticksichtigt sind.
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Zweitstimmen

Differenz zum
vorlaufigen Ergebnis

absolut

+20.028
+1.338

-6.087
+7.425

+840
+1.674
+904
-121
+1.632
+296
+1.150
+109
+169
-184

-325

+917

%

+0,0
+0,0

-2,1
+0,0

+0,0
+0,0
+0,0
-0,0
+0,0
+0,0
+0,0
+0,0
+0,0
-0,2
-0,0
-0,0
-0,1
+0,0
+0,1
+0,0
-0,3
-1,1
-0,1
-0,3
-1,6

+0,1

-6,0
-3,3
+0,2
-1,9
-1,0

+0,0

Auswir-
kung auf
amtliches
End-
ergebnis
%-Pkt.

-0,0

-0,0
+0,0

-0,0
-0,0
+0,0
-0,0
+0,0
-0,0
+0,0
-0,0
+0,0
-0,0
-0,0
-0,0
-0,0
+0,0
+0,0
+0,0
-0,0
-0,0
-0,0
-0,0
-0,0
-0,0
+0,0
-0,0
-0,0
-0,0
+0,0
-0,0
-0,0



